
GLASNIK
LJUBLJANA, 21. JUNIJA 1960

OKRAJNEGA
Ljudskega
ODBORA
LJUBLJANA

LETO VII., ŠTEV, 48

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI — za vsa ostala dela po stopnjah, 
ki so določene po 1. točki tega člena;

4. vsem ostalim zavezancem od 
dohodnine samostojnih poklicev in 
zavezancem od premoženj, In slceri

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI

349.
Na podlagi 5. člena uredbe o po

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
St. 9/60) Je občinski ljudski odbor 
Dobrova pri Ljubljani na seji občin
skega zbora In na seji zbora proizva
jalcev dne 10. junija 1960 sprejel

ODLOK
0 višini dnevnic za nradna potova
nja, nadomestila za ločeno življenje 
ln kilometrine za uslužbence občin
skega ljudskega odbora Dobrova pri 
Ljubljani, občinskih zavodov in orga

nizacij.
1. člen

Uslužbenci v smislu tega odloka 
so osebe, ki so v delovnem razmerju 
z občinskim ljudskim odborom Do
brova pri Ljubljani, občinskim za
vodom ali organizacijo (v nadaljnjem 
besedilu: občinski organi), za katere 
velja zakon o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnica uslužbencev občinskih 

organov znaša:
1. za uslužbence, razvrščene od 

XX. do vštetega XI. plačilnega raz
reda, in za tehnično osebje, razen 
za osebje s kvalifikacijo visokokva
lificiranega delavca — 1300 dinarjev;

2. za uslužbence, razvrščene od 
X. do vštetega V. plačilnega razreda 
in za tehnično osebje s kvalifikacijo 
visokokvalificiranega delavca — 
1500 dinarjev;

3. za uslužbence, razvrščene od 
‘V. plačilnega razreda navzgor — 
1700 dinarjev.

Honorarnim uslužbencem se dolo
ma dnevnica po honorarju v skladu
1 določbami, ki veljajo za redne 
Uslužbence. Honorarnim uslužben- 
Cem, ki jim honorarna služba ni edini 
Poklic, se določa dnevnica po glnv- 
hem poklicu, če je to zanje ugod- 
hejše.

S. člen
V smislu četrtega odstavka 

ji- člena uredbe o povračilih potnih 
*n drugih stroškov javnih uslužben- 
Cev se uslužbencu, če na službenem 
Potovanju ni prenočeval, zmanjša 
dnevnica za 30 %. Dnevnica pa se 
rju ne zmanjša, če Je bil uslužbenec,
, Ve službeno potoval, na poti večji 
del noči

4. člen
Nadomestilo za ločeno življenje 

naša za uslužbence občinskih orga- 
°v od 5000 do 10.000 dinarjev na 

|ncsec. V posebno upravičenih pri- 
u ^ri h se sme izjemoma priznati 
siužbencem prve in druge vrste 

cl[ tehničnemu osebju s kvallfika- 
turti vtsok<*vallficiranega delavca 
v di večje nadomestilo, vendar naj- 
t)r, 15 000 dinarjev na mesec. Ce se 
lOniv? u$lu*bencu nadomestilo nad 
Pred dinarlev. mora o tem izdati 
. eastojnik organa posebno obrazlo- 

odločba

5. člen
Uslužbenci občinskih organov ima

jo po 14. Členu uredbe o povračilih 
potnih in drugih stroškov javnih 
uslužbencev pravico do kilometrine, 
ki znaša 25 dinarjev za vsak prevo
ženi kilometer.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta od

lok, preneha veljati odlok o povra
čilu stroškov za službena potovanja 
In terenska dela, ki se opravljajo v 
mejah občine Dobrova pri Ljubljani 
do 10 km oddaljeno od ožjega ob
močja občine.

7. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v -Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St.: 01-1-51/1-60.
Dobrova pri Ljubljani, dne 10. ju

nija 1960.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora:
Stane Vrhovec, 1. r.

OBČINA DOMŽALE
350.

Na podlagi 10. člena zakona o sta
novanjskih skupnostih (Uradni list 
FLRJ št. 16/59) in 2. točke 26. člena 
statuta občine Domžale je občinski 
ljudski odbor Domžale na seji občin
skega zbora in na seji zbora proiz
vajalcev dne 21. maja 1960 sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi ob
močij v občini Domžale, za katera se 
lahko ustanovijo stanovanjske skup

nosti.
1. člen

V odloku o določitvi območij v 
občini Domžale, za katera se lahko 
ustanovijo stanovanjske skupnosti 
(Glasnik št. 88/59) se 1. člen spremeni
In se glasi:

V občini Domžale se lahko usta
novijo stanovanjske skupnosti za na
slednja območja:

1. stanovanjska skupnost Domža
le za območja dela mesta Domžale, 
ki obsega drugo, tretjo, četrto, peto. 
šesto in sedmo volilno enoto;

2. stanovanjska skupnost Vir- 
Količevo za območje naselij Vir in 
Količevo;

3. stanovanjska skupnost Radom
lje za območje naselja Radomlje;

5. stanovanjska skupnost Mengeš 
za območje naselja Mengeš.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St.: 03/2-39-88/1.
Domžale, dne S. Junija 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan. 1. r.

OBČINA HRASTNIK
351.

Na podlagi 2. odstavka 15, člena 
zakona o občinskih ljudskih odborih

(Uradni list LRS št. 19-88/52) ln 1..
2. in 2.a člena temeljnega zakona 6 
občinski dokladi in o posebnem Kra
jevnem prispevku (Uradni list FLltj 
št. 19/55, 19/57, 35/57, 52/58 ln 52/59) 
in 26. čjena statuta občine Hrastnik 
je občinski ljudski odbor Hrastnik 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 12. maja 
1960 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na do
hodke od samostojnih poklicev in 
premoženj za leto 1960 v občini 

Hrastnik.

1. člen
V občini Hrastnik se pobira za 

leto 1960 občinska doklada od zave
zancev dohodnine od samostojnih po
klicev in premoženj.

2. člen
Zavezancem dohodnine od samo

stojnih poklicev in premoženj, iz- 
vzemši zavezancem proračunskega 
prispevka, davka na avtorske hono
rarje in dohodnine od dohodka 
zgradb, se odmeri občinska doklada 
od davčne osnove, ki je podlaga za 
odmero dohodnine od samostojnih 
poklicev in premoženj, po naslednjih 
stopnjah, in sicer:

1. brivcem, čevljarjem, čistilcem 
čevljev, barvarjem oblačil, čevljev in 
drugih predmetov, pralcem in čistil
cem oblačil, dežnikarjem, dimnikar
jem, fotografom, dajalcem prenočišč, 
krojačem, šiviljam, veziljam, modist- 
kam, popravljalcem glasbil, poprav
ljalcem nogavic, preprog in drugih 
tkanin, snažilcem oken, urarjem, ža
garjem drv, mehanikom — poprav
ljalcem dvokoles, podkovskim kova
čem ter osebam, ki se ukvarjajo s 
prepisovanjem in sestavljanjem ogla
sov in reklam, vsem pod pogojem, 
da se ukvarjajo z uslužnostniml opra
vili, in sicer:

se odmeri In plača 
Ce znaša letna občinska doklada
davčna osnova po stopnji, ki

znaša:
do 160.000 dinarjev 3 %

nad 160.000 do 200.000 din 5 % 
nad 200.000 dinarjev 7 %

2. lastnikom kemijskih in galan
terijskih obratov ter lastnikom obra
tov kovinske, elektrotehnične, lesne, 
tekstilne in čevljarske stroke, ki ima
jo serijsko proizvodnjo, in sicer:

se odmeri ln plača 
če znaša letna občinska doklada
davčna osnova po atopnjl, kt

znaša:
do 200.000 dinarjev 9 %

nad 200.000 do 250.000 din 10 % 
nad 250.000 do 300.000 din 11 % 
nad 300.000 do 400.000 din 12 % 
nad 400.000 do 500.000 din 13 % 
nad 500.000 do 600.000 din 15 % 
nad 600.000 dinarjev 17 %

3. lastnikom-imetnikom zidarskih, 
pleskarskih, inštalaterskih, pečarskih 
In podobnih obratov:

— za dela na novogradnjah po 
stopnjah, ki so določene po 2. točki 
tega členai

, se odmeri ln plača
če znaša letna občinska doklada 
davčna osnova po stopnji, ki

znaša:
do 200.000 dinarjev 10 %

nad 200.000 do 250.000 din 11 % 
nad 250.000 do 300.000 din 12 % 
nad 300.000 do 400.000 din 13 % 
nad 400.000 do 500.000 din 14 % 
nad 500.000 do 600.000 din 15 % 
nad 600.000 do 700.000 din 16 % 
nad 700.000 dinarjev 17 %

Skupna obremenitev z dohodnino, 
davkom na tujo delovno silo in ob
činsko doklado ne sme presegati 
80 % čistega letnega dohodka zave
zanca. Ta omejitev ne velja, ko za
vezancu ostane po odbitku javnih 
davščin, navedenih v prejšnjem stav
ku, več kot 80.000 din čistega do
hodka na mesec.

3. člen
Občinska doklada se odmerja in 

plačuje v gotovini in na isti način, 
kakor ustrezajoča dohodnina.

4. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št, 18/56) z vsemi poznej
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o podaljšanju odloka o stop
njah dohodnine za leto 1959 tudi za 
leto 1960 (Ur. 1. FLRJ št. 16/60) ln 
uredbe o prisilni izterjavi davkov in 
drugih proračunskih dohodkov (Ur. 
list FLRJ št. 33/53) se uporabljajo 
tudi za odmero in pobiranje občin
ske doklade.

5. člen
Davčne olajšave, ki »o določene 

za dohodnino, veljajo tudi za občin
sko doklado.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

St.: 04/1-01-36/1-60.
Hrastnik, dne 12. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odborai

Stanko Brečko, 1. r.

35*.
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS št. 19-458/52) in L, 2. in
2.a člena zakona o občinski dokladi 
in o posebnem krajevnem prispevku 
(Ur. 1. FLRJ št. 19/53, 19/57, 55/57, 
52/58 in 52/59) ln 26. člena statuta 
občine Hrastnik Je občinski ljudski 
odbor Hrastnik na seji občinskega 
zbora ln na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. maja 1960 sprejel

ODLOK
o uvedbi občinske doklade na do
hodke od kmetijstva v občini Hrast

nik ea leto 1960.
1. člen

V občini Hrastnik se pobira za 
leto 1960 občinska doklada od zave« 
zancev dohodnine od kmetijstva.



STRAN 230 GLASNIH

2. člen
Osnova za občinsko doklado od 

kmetijstva je za leto 1960 ugotov
ljeni katastrski dohodek, doklada pa 
se odmerja za posamezne predele 
Oziroma katastrske občine posebej za 
kmetijske površine in posebej za go
zdove po naslednjih stopnjah:

I. Za kmetijske površine:
a) za višinski predel oziroma za 

katastrske občine Dol pri Hrastni
ku (naselje Kal), Sv. Jurij ob Turju 
(naselje Kovk in Gore), Podkraj (na
selje Podkraj), Njivice (del naselja 
Jelovo), Radeče (del naselja Radeče), 
Svibno (naselje Cimerno), Hotemež 
(naselji Brunk in Rudna vas) in Širje 
(naselje Veliko Sirje):

se odmeri in plača 
če znaša davčna občinska doklada 

osnova po stopnji, ki
znaša:

do 30.000 dinarjev 8 %
nad 30.000 do 50.000 din 10 %
nad 50.000 do 80.000 din 12 %
nad 80.000 do 120.000 din 14 %
nad 120.000 do 160.000 din 16 %
nad 160.000 do 200.000 din 18 %
nad 200.000 do 250.000 din 20 %
nad 250.000 do 300.000 din 22 %
nad 300.000 do 400.000 din 24 %
nad 400.000 dinarjev 26 %

b) za srednje višinski predel ozi
roma za katastrske občine Sv. Stefan 
(naselje Turje), Sirje (naselja Savna 
peč, Sirje, Zidani most in Suhadol), 
Sv. Jurij ob Turju (naselje Krnice), 
Hrastnik (naselje Plesko), Marno (na
selji Unično in Krištandol), Njivice 
(naselje Jelovo — del in naselji Mo
tilno in Žebnik), Hotemež (naselja 
Loška gora, Brunška gora in Gorelj- 
ce), Vrhovo (naselje Log pri Vrho
vem — del), Sv. Marko (naselje Čeče
— del) in sv. Peter pri Loki (naselje 
Obrežje pri Zidanem mostu):

se odmeri in plača 
če znaša letna občinska doklada 
davčna osnova po stopnji, ki

znaša:
do 30.000 dinarjev 14 %

nad 30.000 do 50.000 din 16 %
nad 50.000 do 80.000 din 18 %
nad 80.000 do 120.000 din 20 %
nad 120.000 do 160.000 din 22 %
nad 160.000 do 200.000 din 24 %
nad 200.000 do 250.000 din 26%
nad 250.000 do 300.000 din 29 %
nad 300.000 do 400.000 din 32 %
nad 400.000 dinarjev 35 %

c) za nižinski predel oziroma za 
katastrske občine Sv. Marko (naselje 
Čeče — del in Boben), Hrastnik (na
selji Hrastnik — del in Prapretno pri 
Hrastniku), Dol pri Hrastniku (nase
lja Brnica, Hrastnik — del in Dol pri 
Hrastniku), Marno (naselji Brdce in 
Marno), Radeče (naselje Radeče — 
del), Njivice (naselji Stari dvor in 
Njivice), Svibno (naselja Svibno, Po- 
čakovo- Jagnjenica in Zagrad), Ho
temež (naselja Hotemež in Dobrava), 
Vrhovo (naselja Vrhovo, Log pri 
Vrhovem — del in Prapretno pri Ra
dečah), Ojstro (naselje Studence) in 
Sv. Jurij ob Turju (naselje Hrastnik
— del):

se odmeri ln plača 
če znaša letna občinska doklada 
davčna osnova po stopnji, ki

:e$euz
do 30.000 dinarjev 19 %

nad 30.000 do 50.000 din 21 %
nad 60.000 do 80.000 din 23 %
nad 80.000 do 120.000 din 25 %
nad 120.000 do 160.000 din 27%
nad 160.000 do 200.000 din 29 %
nad 200.000 do 250.000 din 31 %
nad 250.000 do 300.000 din 34 %
nad 300.000 do 400.000 din 37 %
nad 400.000 dinarjev 40 %

*. Za gozdovet
se odmeri ln plača 

če znaša davčna občinska doklada 
osnova po stopnji, ki

znaša:
do 30.000 dinarjev 2 %

nad 30.000 do 50.000 din 3 %
nad 50.000 do 80.000 din 4 %
nad 80.000 do 120.000 din 5 %
nad 120.000 dinarjev 6 %

4. člen
Občinska doklada se odmerja ln 

plačuje v gotovini istočasno in na isti 
način kakor ustrezajoča dohodnina.

6. člen
Določba uredbe o dohodnini (Ur. 

list FLRJ št. 18/56) z vsemi poznej
šimi spremembami in dopolnitvami, 
odloka o podaljšanju veljavnosti od
loka o stopnjah dohodnine za 1. 1859 
tudi za leto 1960 (Uradni list FLRJ 
št. 12/60) in uredbe o prisilni izter
javi davkov in drugih proračunskih 
dohodkov (Ur. 1. FLRJ št. 33/53) se 
uporabljajo tudi za odmero in pobi
ranje občinske doklade,

6. člen
Davčne olajšave, ki so določene 

za dohodnino, velja tudi za občinsko 
doklado.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku-«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1960.

St.: 04/1-01-37/1-60.
Hrastnik, dne 12. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanko Brečko, 1. r.

353.
Na podlagi 108. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
FLRJ St. 16/59 in 47/59), 3. točke od
redbe o izračunavanju dela stanarine 
za amortizacijo (Uradni list FLRJ 
št 48/59) in 2. točke 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52) je občinski ljudski 
odbor Hrastnik na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 12. maja 1960 sprejel

ODLOK
o dopolnitvah odloka o stanarini

1. člen
Za 9. členom odloka o stanarini 

(Glasnik št. 11/60) sedodasta dva nova 
člena 9.a in 9.b, ki se glasita:

O.a člen
Za hiše oziroma stanovanja, kate

rih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanjske 
površine 11.500 do 20.500 dinarjev, se 
del stanarine, namenjen za amorti
zacijo, zmanjša za 20 %, in se za ta 
odstotek poveča del stanarine, ki je 
namenjen za stroške upravljanja in 
popravil.

9.b Člen
Za hiše oziroma stanovanja, ka

terih vrednost za amortizacijo znaša 
na en kvadratni meter stanovanjske 
površine 11.500 ali manj dinarjev, se 
amortizacija ne vrši, znesek vredno
sti stanovanja, deljen s številom let, 
navedenih v 8. členu odloka o sta
narini, in zvišan za 100 %, pa po
meni stanarino, ki se v celoti upo
rablja za upravljanje in popravila.«

2. člen •
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v -»Glasniku'-, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St: 01/1-01-4/2-60.
Hrastnik, dne 12. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanko Brečko, 1. r.

854.
Na podlagi 42. člena zakona o 

pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov (Ur. 1. LRS št. 47/57) 
in 4. člena uredbe o ureditvi in 
opravljanju dimnikarske službe (Ur. 
list LRS Št. 21/50) je občinski zbor 
občinskega ljudskega odbora Hrast
nik na seji 6. novembra 1959 sprejel

ODLOK
o določitvi enotnega dimnikarskega 
okoliša za območje občine Hrastnik

1. člen
Vse območje občine Hrastnik je 

en dimnikarski okoliš.
2. člen

Za pravilno Izvajanje dimnikar
ske službe in za organizacijo dimni
karske službe, za notranje zadeve 
pristojni upravni organ občinskega 
ljudskega odbora.

3. člen
Ta odlok stopi v veljavo 8. dan 

po objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana.

St.: 03/3-01-16/1-60.
Hrastnik, dne 6. novembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Stanko Brečko, 1. r.

OBČINA UUBUANA-CENTER
855.

Na podlagi 106. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samo
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52-847/69), 8. in 10. Člena statuta 
občine Ljubljana-Center je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Center na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 13. aprila 
1960 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi komunalnega sklada

1. člen
Ustanovi se komunalni sklad ob

čine Ljubljana-Center (v nadaljnjem 
besedilu: »sklad«), ki je namenski In 
samostojen družbeni sklad.

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor.
Upravni odbor sestavlja 5 članov. 

Člane upravnega odbora Imenuje za 
dobo dveh let ustanovitelj.

4. člen
Sredstva sklad# se uporabljajo:
1. za pripravo in razčiščenje zem

ljišča;
2. za gradnjo začasnih in stalnih 

objektov za stanovalce iz stavb, ki 
se morajo rušiti, in za stroške za 
njihovo preselitev;

3. za dograditev, razširitev in re
konstrukcijo komunalnih naprav in 
napeljav, ki tvorijo sekundarno 
omrežje.

5. člen
V sklad se stekajo:
1 komunalni prispevki, ki jih pla

čujejo investitorji in so določeni s 
posebnim predpisom občinskega ljud
skega odbora v smislu določb uredbe 
o začasnem načinu ureditve pri
spevka investitorjev k stroškom za 
pripravo in komunalno ureditev 
stavbnih zemljišč;

2. darila, posojila ln namenske 
vloge gospodarskih organizacij iz 
sklada skupne porabe;

3. darila, posojila ln namenske 
vloge bank, hranilnic, politično te
ritorialnih enot, zavodov, družbenih 
in drugih organizacij;

4. obresti sredstev sklada.

6. člen
Sredstva sklada se nalagajo na 

posebni račun pri Komunalni banki, 
ki izvršujejo občinski proračun.

7. člen
Administrativne zadeve sklada 

opravlja upravni organ, ki je pristo
jen za gradbene in komunalne za
deve.

8. člen
Sklad ima svoja pravila, ki jih 

zavodu predpiše občinski ljudski 
odbor.

9. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St.: 04/4-31-66/1-60.
Ljubljana, dne 13. aprila 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Majda Bojo, 1. r.

856.
Na podlagi 7. člena zakona o po

slovnih stavbah in prostorih (Uradni 
list FLRJ št. 16/59 in 48/69) v zvezi 
z določbami odloka Mednega sveta 
Ljubljana o pooblastitvi občinskih 
ljudskih odborov občin na območju 
mesta Ljubljana za izdajo predpisov 
s področja stanovanjskih razmerij in 
o oddajanju poslovnih prostorov v 
najem (Glasnik št. 36/60) in 8. in
10. člena statuta občine Ljubljana- [ 
Center je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Center na seji občinskega r 
zbora in na seji zbora proizvajalcev l 
dne 13. maja 1960 sprejel

ODLOK
o uporabi poslovnih prostorov 

za določene dejavnosti
1. člen

Poslovni prostori v pritličju ob- 6 
stoječih stavb na ožjem območju ob- ' 
čine Ljubljana-Center se smejo upo
rabljati samo za dejavnosti gospodar
skih organizacij, vendar ne za skla
dišča in pisarniške prostore.

Za ožje območje občine Ljub
ljana- Center se šteje v smislu prve
ga odstavka predel, ki ga omejujejo 
Prešernova cesta, Trg OF, Resljeva 
cesta, Kopitarjeva ulica, Krekov trg. 
Ciril-Metodova ulica, Mestni trg. 
Stari trg, Levstikov trg, Galusovo na
brežje, Cankarjevo nabrežje, Trg Re
volucije in Šubičeva ulica.

Meja ožjega območja zajema hišn® 
številke na obeh straneh Cest, uti1 
in trgov.

2. člen
Svet občinskega ljudskega odbora, 

ki je pristojen za komunalne zadeve, i 
se pooblašča, da v utemeljenih pri' 
merih določa Izjeme po prvem od
stavku prejšnjega člena tega odlok*

3. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest
niku okraja Ljubljana.

St.: 04/4-39-239/1-60.
Ljubljana, dne 13. aprila 1960.

Predsednik , j
občinskega ljudskega odbor*'

Majda Bojc, 1. r.
OBČINA UUBLJANA-čRNVčB

357.
Na podlagi 16. člena zakona o o*" 

ganizacijt- uprave ljudskih odbor® 
(Ur. 1. LRS št. 22/59) in 26. Člena st£ 
tuta občine LJubljana-Cmuče je 
činski ljudski odbor Ljubljana-Cm11 
če na seji občinskega zbora in P, 
seji zbora proizvajalcev dne 7, 
cembra 1959 sprejel

ODLOK
o organizaciji uprave občInsfccfL 

ljudskega odbora LJubljana-Crn®
1. Člen y

S tem odlokom se predpiše or* 
niznclja upravnih organov občin**



GLASNIK STRAN 231

(a ljudskega odbora Ljubljana- 
Cmuče.

2. člen
Upravni organi občinskega ljud

skega odbora so:
Temeljni upravni organi:
Tajništvo občinskega ljudskega 

odbora;
Odsek za narodno obrambo.
Posebni upravni organi:
Krajevni urad Dol pri Ljubljani.
Drugi organi:
Sodnik za prekrške:

8. člen
Notranje organizacijske enote 

upravnih organov občinskega ljud
skega odbora so:

V tajništvu občinskega ljudskega 
odbora:

1. uprava za dohodke;
2. referat za splošne gospodarske 

Zadeve;
3. referat za proračun;
4. referat za stanovanjske zadeve 

in blagovni promet;
8. referat za zdravstvo in socialno 

varstvo;
6. referat za notranje zadeve in 

matično službo;
7. glavna pisarna;
8. tehnične službe.
Pri odseku za narodno obrambo, 

pri krajevnem uradu Dol pri Ljub

ljani ln pri sodniku za prekrške ni 
notranjih organizacijskih enot.

4. člen
Ta odlok velja takoj in se objavi 

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.

St.: 01/1-65/3-59.
Datum: 7. decembra 1959.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Peter Lešnjak, 1. r.

358.
Na podlagi 25. člena zakona o jav

nih uslužbencih (Ur. 1. FLRJ št. 63/57), 
16. člena zakona o organizaciji uprave 
ljudskih odborov (Ur. 1. LRS št. 22/59) 
in 26. člena statuta občine Ljubljana- 
Crnuče je občinski ljudski odbor 
Ljubljana-Cmuče na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 7. decembra 1959 sprejel

ODLOK
O sistemizaciji delovnih mest
v upravi občinskega ljudskega 

odbora Ljubljana-Crnuče.
1. člen

V skladu z odlokom o organizaciji 
uprave občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana-Cmuče se v organizacij
skih enotah uprave ljudskega odbora 
določijo naslednja delovna mesta in 
najnižji nazivi oziroma strokovnost:

I. SPLOSNE DOLOČBE
1. člen

V občini Trbovlje se pobirajo ob
činske takse po tarifi, ki je sestav
ni del tega odloka.

2. člen
Občinske takse se plačujejo pri 

občinski upravi za dohodke vna
prej v gotovini, s prenosnim nalo
gom po bunki ali z občinskimi ko- 
leki.

3. člen
Določbe zakona o upravnih tak

sah (Ur. list FLRJ št. 28-513/59) in 
uredbe o prisilni izterjavi davkov 
in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ št. 33-283/53 in 
25-316/57) sc smiselno uporabljajo 
tudi glede občinskih taks.

4. člen
Osebe, ki so plačale višjo takso 

kot je predpisana v tarifi tega od
loka, imajo pravico do povračila. 
Povračilo se izvrši v smislu pravil
nika o vračanju in preknjiževanju 
pomotoma ali preveč plačanih do
hodkov proračunov in skladov (Ur. 
list FLRJ št. 38-506/57).

5. člen
Za izvrševanje tega odloka skrbi 

občinska uprava za dohodke.
6. člen

Ta odlok velja od objave v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra
ja Ljubljana.

Štev.: 01/1-32-34/2-60.
Trbovlje, dne 24. maja 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Martin Gosak 1. r.
II. TARIFA

Tarifna štev. 1
Taksa za glasbo v javnih lo

kalih.
Za glasbo v javnih lokalih se 

plača:
a) za stalno glasbo mesečno 5000 

dinarjev;
b) za občasno glasbo mesečno 

1000 dinarjev;
c) za glasbo v barih in nočnih 

lokalih mesečno 12.000 dinarjev;
č) zn priložnostno glasbo dnev

no 300 dinarjev.
Kot stalno glasbo je razumeti mu

zikalne nastope vseh vrst, če so 
najmanj štirikrat tedensko.

Kot občasno glasbo je razumeti 
lasbo, ki se izvaja redno vsak te- 
en, vendar največ trikrat tedensko.

Kot priložnostno glasbo je razu
meti enkratni muzikalni nastop.

Za glasbo, ki se reproducira z 
mehaničnimi sredstvi (gramofon, 
radio i. pd.), se občinska taksa ne 
plača. Tudi se ne plača občinska 
taksa za glasbo, ki se izvaja ob kul- 
turno-umetniških prireditvah.

Vsako prireditev glasbe mora 
prireditelj priglasiti v dveh izvodih. 
Po 8. členu zakona o preskrških zo
per javni red in mir (Ur. list LRS 
st. 38-194/59) sc priglasitev vloži v 
oddelku za občo upravo in notra
nje zadeve najpozneje pet dni pred 
nameravano prireditvijo. V prijavi 
je treba navesti osebne podatke pri
reditelja, kraj, čas in trajanje pri
reditve ter njeno vsebino in namen.

Prireditelj moro plačati takso pri 
občinski upravi za dohodke preden 
vloži priglasitev pri organu, nave
denem v prejšnjem odstavku.

Tarifna štev. 2
Tak#ia za uporabo pločnika pred 

poslovnimi prostori.
Za uporabo pločnika pred po

slovnimi prostori se plačo:
a) za trojno uporabo pločnika za

Tajništvo občinskega ljudskega odbora 
referent II. vrste1 tajnik

uprava za dohodke:
I šef uprave
1 referent za dohodke in davčni 

inšpektor
1 pisarniški uslužbenec 
8 davčna knjigovodje

referent II. vrste ali davkar 
referent II. vrste alt davkar
pom, pls. referent ali računski režiser 
davkar

referat za splošne gospodarske zadeve:
1 referent
I pisarniški službenec 

referat za proračun: 
1 referent
1 izvršilni uslužbenec

referent II. vrste, pristav ali 
rent III. vrste 

pom. pis. referent
pristav ali referent III. vrste 
računski režiser

refe-

referat za stanovanjske zadeve in blagovni promet:
1 referent pristav ali referent III. vrste

referat za zdravstvo in socialno varstvo:
1 referent pristav ali referent III. vrste

referat za notranje zadeve in matično službo:
1 matičar 

glavna pisarna:
1 pisarniški službenec 

tehnične službe:
1 snažilka

Odsek za narodno obrambo 
1 Šef odsek
l pisarniški uslužbenec

pom. pls. referent

pom. pis. referent

nekvalificirana delavka

referent II. vrste 
pom. pisarniški referent

2. člen
V upravnih organih občinskega ljudskega odbora se določijo naslednja 

honorarna delovna mesta z nepolnim delovnim časom:
1 veterinarski inšpektor 
I gradbeni inšpektor 
1 pravni referent 
1 sodnik za prekrške 
1 sanitarni inšpektor 
1 referent za kmetijstvo 
1 referent za gozdarstvo 
| Šef krajevnega urada 
’ pisarniški uslužbenec v glavni 

Pisarni
8. člen

Ko začne veljati odlok, neha ve
ljati odločba o organizaciji in sistemi- 
tacijl delovnih mest uslužbencev in 
delavcev v upravi občinskega ljud
skega dbora Ljubljana-Cmuče z dne 
8 decembra 1958.

4. člen
Ta odlok začne veljati 1. janu- 

»rja 1960.
St.: 01/1-65/2-59.
Datum: 7. decembra 1959, 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Peter Lešnjak, L r.

referent I. vrste 
referent I. vrste 
referent I. vrste 
referent I. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
referent III. vrste 
pomožni pisarniški referent

OBČINA TBB0VLJB
359.

Na podlagi 48. člena zakona o 
upravnih taksah (Ur. list FLRJ št. 
28-513/59), 1. Člena uredbe o občin
skih taksah (Ur. 1. FLRJ št. 3-23/60) 
in 2. točke 26. člena statuta občine 
Trbovlje je občinski ljudski odbor 
Trbovlje na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
24. maja 1960 sprejel

ODLOK
o občinskih taksah v občini 

Trbovlje

vsak m* zaseženega prostora letno 
250 dinarjev;

b) za začasno uporabo pločnika 
za vsak m1 zaseženega prostora na 
mesec 25 dinarjev.

Za trajno uporabo pločnika se 
Šteje čas nad 3 mesece.

Za začasno uporabo pločnika se 
šteje Čas do 3 mesecev.

Cas uporabe pločnika nad 15 dni 
do 1 meseca se šteje za čas upora
be 1 meseca. Za uporabo pločnika 
do 15 dni se občinska taksa ne 
plača.

Tarifna štev. J
Taksa za igralna sredstva v jav

nih lokalih.
7-a igralna sredstva v javnih lo

kalih se plača:
a) za paket navadnih kart do 32 

listov 50 dinarjev;
b) za paket kart nad 32 listov 

100 dinarjev;
c) za biljard in druga podobna 

igralna sredstva (spuščanje Kroglice 
na številke in pod.) letno 1000 di
narjev.

Za igralne karte se plača ob na
bavi paketa taksa za vsak paket en
krat.

Taksa za biljard in druga po
dobna igralna sredstva dospe v pla
čilo 1. januarja za celo koledarsko 
leto vnaprej in mora biti plačana 
do 15. februarja v letu. Če je bil 
biljard ali drugo podobno igralno 
sredstvo nabavljen oziroma postav
ljen v prvi polovici koledarskega 
leta, se plača cela taksa, če je bil 
nabavljen oziroma postavljen Y 
drugi polovici koledarskega leta, se 
plača polovica takse.

Za leto 1960 velja rok za prijavo 
in plačilo 30 dni od dneva objave 
tega odloka.

Z javnimi lokali v smislu te tar. 
štev. so mišljeni tako sami poslovni 
lokali (kavarne, gostilne in pod.) 
kakor tudi poslovna mesta, ki spa
dajo k njim (vrtovi, terase in pod.).

Tarifna štev. 4
Taksa za firmo.
Vsaka pravna in fizično oseba, 

ki se bavi 8 poslovno dejavnostjo, 
[>lača letno takso za firmo, in siceri

1. obrtna podjetja in delavnice 
ter zasebni oertniki, ki se bavi jo ^ 
»služnostnimi opravili, in sicer:

— zavezanci, ki plačujejo druž
bene obveznosti v pavšalnem zne
sku 1000 dinarjev;

— ostali zavezanci 5000 dinarjev;
2. vsa ostala obrtna podjetja in 

ielavnice ter zasebni obrtniki in za
vezanci samostojnih poklicev 20.000 
iinarjev;

3. trafike in kioski 2000 dinarjev;
4. trgovine in prodajalne živilske 

stroke 1000 dinarjev;
5. vse ostale trgovine in proda

jalne 20.000 dinarjev;
6. gostišča, in sicer:
— izven strnjenega mestnega na

selja 5000 dinarjev;
— v strnjenem mestnem naselju 

10.000 dinarjev;
7. vse ostale gospodarske orga

nizacije 30.000 dinarjev.
Taksa za firmo dospe v plačilo 

l. januarja za celo koledarsko leto 
vnaprej in mora biti plačana do 
15. februarja v letu. Ce se je go- 
ipodarska dejavnost pričela po 
30. juniju, se plača za tisto ko
ledarsko leto samo polovica letne 
lakse za firmo. Za leto 1960 velja 
rok za prijavo in plačilo 30 dni od 
ineva objave tega odloka.

Delavnice, trafike, kioski in pro
dajalne sc smatrajo v smislu te ta
rifne številke za samostojne in se 
io vsako od njih posebej plača let
na taksa za firmo.



STRAN 232 GLASNIK

Za uslužnostne obrti se štejejo 
obrti, ki so navedene v 1. točki
4. člena odloka o uvedbi občinsko 
doklade na dohodke od samostojnih 
ftoklicev in premoženj za leto 1959 
6a območju občine Trbovlje z dno 
18. junija 1959 (Glasnik št. 61-538/59).

Tarifna štev. 5
Turistična taksa.
Turistično takso plačujejo osebe, 

ki kot turisti ali potniki začasno 
prebivajo na območju občine Tr
novlje.

Z začasnim bivanjem je mišljeno 
prebivanje, ki traja do 50 dni.

Ce traja prebivanje več kot 30 
dni, sc pobira turistična taksa samo 
za 30 dni.

Turistično takso so dolžni plače
vati turisti in potniki, ki prenočuje
jo v gostinskih podjetjih, gostiščih, 
zasebnih turističnih sobah, dijaških 
domovih in internatih ter kampih 
proti plačilu ustrezne nočnine.

Turistična taksa znaša:
1. v gostinskih podjetjih, preno

čiščih in zasebnih turističnih sobah 
ter kampih:

— v glavni sezoni 40 dinarjev od 
nočnine;

— izven glavne sezone 20 dinar
jev nočnine;

2. v dijaških domovih in inter
natih ne glede na sezono 2C dinar
jev od nočnine.

Za glavno sezono se šteje čas od 
1. julija do 31. avgusta.

Turistične takse ne plačajo:
1. otroci, ki niso stari več ko 

15 let;
2. vojaški vojni invalidi in de

lovni invalidi;
3. vojaki (mornarji) in gojenci 

vojaških šol;
4. člani Zveze slepih in člani 

Zveze gluhih Jugoslavije;
5. otroci in mladina, ki v skupi

nah prebivajo v zanje organizira
nih počitniških kolonijah in do
movih;

6. udeleženci ekskurzij, ki jih 
organizirajo šole in fakultete;

7. osebe na letnem dopustu pri 
»voji ožji družini;

8. tuji državljani, ki so po pra
vilih mednarodnega prava oproščeni 
davkov, taks in drugih davščin ali 
je v mednarodnem sporazumu zanje 
določeno, da so oproščeni te takse;

9. osebe, ki se zdravijo v stacio
narnih zdravstvenih zavodih.

S stacionarnimi zdravstvenimi 
zavodi so mišljene bolnišnice in kli
nični zdravstveni zavodi, v katerih 
je gibanje bolnikov omejeno samo 
na bolnišnico oziroma kliniko.

Turistično takso tudi ne plačajo 
osebe, ki med delovno akcijo za
časno prebivajo na območju občine 
Trbovlje kot člani delovnih brigad.

Za 50°/» zmanjšano turistično 
takso plačujejo:

1. delavci in uslužbenci ter člani 
njihovih družin med letnim dopu
stom;

2. delavci in uslužbenci na služ
benem potovanju;

3. tisti, ki jih zavodi za socialno 
zavarovanje in invalidske uprave 
pošljejo v turistične kraje na zdrav
ljenje ali okrevanje;

4. druge osebe, ki so glede pre
voznih ugodnosti na prometnih 
sredstvih izenačene z delavci in 
uslužbenci na letnem dopustu (upo

kojenci, odvetniki in dr.) ter njihovi 
družinski člani;

5. odlikovanci z redom narodne
ga heroja, imetniki »Partizanskega 
spominskega znaka 1941« in odliko
vanci s »Karadjordjevo zvezdo« ter 
člani njihovih družin;

6. tujci na letnem dopustu v Ju
goslaviji na podlagi izmenjave, ki 
temelji na mednarodnem spora
zumu.

Člani Počitniške zveze Jugosla
vije, Zveze izvidniških organizacij 
Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
»Partizan« in Planinske zveze Jugo
slavije, ki prebivajo v lastnih po
čitniških kolonijah ali v kolonijah, 
ki jih organizira njihova zveza, pla
čujejo turistično takso, ki znaša vse 
leto 10 dinarjev na dan.

Osebe, ki ne plačujejo turistične 
takse oziroma, ki plačujejo turistič
no takso v zmanjšanem znesku, mo
rajo dokazati naslov za svojo pra
vico (z legitimacijo za popust pri 
odhodu na letni dopust, s člansko iz
kaznico ustrezne družbene organi
zacije, z nalogom za službeno poto
vanje in dr.).

Organizacije in zasebniki so 
dolžni voditi evidenco o plačanih 
turističnih taksah.

V evidenco je treba vpisati:
1. priimek in ime, poklic turista 

oziroma potnika;
2. višino plačane turistične takse;
3. naslov, datum in številko listi

ne, ki opravičuje osebo do opro
stitve ali olajšave plačevanja turi
stične takse.

Plačane turistične takse so dolž
ne organizacije in zasebniki odva
jati do vsakega 5. v mesecu za pre
tekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke občinskega ljud
skega odbora.

V obračunu je treba ločeno pri
kazati turistične takse, ki so bile 
plačane v polnem znesku ter turi
stične takse, ki so bile plačane po 
osebah, ki uživajo ugodnosti v smi
slu določb te tarifne številke.

Tarifna štev. 6
Taksa za objave in oglase, ki se 

pritrjujejo na zidove, ograje in dru
ge predmete.

Za vsako objavo in oglas, ki so 
pritrjuje na zidove, ograje in druge 
predmete se plača taksa 10 din.

Te takse ne plačajo za svoje ob
jave in oglase Rdeči križ. Zveza 
borcev, Delavska univerza. Društvo 
prijateljev mladine v Tednu otroka 
in druge družbene in društvene or
ganizacije kulturno ali telesnovzgoj- 
nega pomena.

Reklamni servis Slikarstvo in 
pleskarstvo je dolžan predložiti ob
činskemu ljudskemu odboru — 
upravi za dohodke vse objave in 
oglase pred pritrditvijo na zidove, 
ograje, reklamne deske in druge 
predmete in plačati takso na račun 
naročnika.

Tarifna štev. 7
Taksa za vitrine, v katerih je iz- 

ložcno blago zunaj poslovne stavbe.
Za vitrine, v katerih je izloženo 

blago zunaj poslovne stavbe, so 
plača letno od kvadratnega metra 
izložbene površine 1000 dinarjev.

Tarifna štev. 8
Taksa za pse.
Za posest psov se plača letno:
1. znotraj mestnega okoliša 1000 

dinarjev;

2. zunaj mestnega okoliša 300 di
narjev.

Plačila te takse so oproščeni po
sestniki vseh čistopasemskih psov, 
če to dokažejo z veljavno listino 
kinološke organizacije, slepci za 
pse, ki jih vodijo, ter posestniki la
vinskih in reševalnih psov in psov 
javne varnostne službe.

Taksa se plača v enkratnem zne
sku vnaprej ne glede na čas vzdr
ževanja psa. Za psa, ki izpolni 6 me
secev starosti šele v drugi polovici 
koledarskega leta, sc občinska taksa 
za to leto ne plača. Za pse, ki so i ih 
lastniki nabavili namesto poginulih 
psov, za katere so v istem koledar
skem letu že plačali takso, se ta 
taksa ne plača. Tudi se ne plača 
taksa za pse, ki so menjali lastnika, 
Če je bila za zamenjanega psa za 
tisto leto že plačana-taksa.

OBJAVE
Na podlagi 14. člena uredbe o 

zemljiškem katastru (Ur. list FLRJ 
št. 43/53) objavljamo

zamejničenje posestnega stanja
v delih upravnih občin Ljubljana- 
Bežigrad, Ljubljana-Moste in Ljub- 
ljana-Siška, In sicer:

1. v občini Ljubljana-Bežigrad na
delih kat. občine Kapucinsko pred
mestje, Sp. Šiška in Sv. Petra pred
mestje, t. j. teritorij, ki se razteza 
na severu od meje k. o. Dravlje in 
k. o. Brinje, na vzhodu do Savske 
in Smarttnske ceste, na jugu do že
lezniškega sveta ob glavnem kolo
dvoru (Vilharjeva cesta) in na za
hodu do kamniške žel. proge. Ves ta 
predel bo preimenovan v novo kat. 
občino Bežigrad;

2. v občini Ljubljana-Moste na
delu kat. občine Sv. Petra pred
mestje I in to predel jugovzhodno 
od Linhartove, Savske in Šmartinske 
ceste do meje kat. občin Brinje, Mo
ste tn Udmat. Tudi ta predel bo 
vključen v novo kat. občino Beži
grad;

3. v občini Ljubljana-Siška na
delu kat .občine Sp. Šiška In to pre
del severno od gorenjske žel. proge, 
vzhodno od k. o. Zg. Šiška, južno od 
k. o. Dravlje In zahodno od kam
niške žel. proge.

Na opisanih predelih bo v letoš
njem letu Izvršena revizija katastra 
z novo geodetsko Izmero.

Po cit. členu so zaradi zagotovila 
točnosti Izmere dolžni lastniki, po
sestniki in organi, Id imajo v upravi 
zemljišča, pred Izmero zamejntčltt 
z vidnimi mejniki iz naravnega alt 
pa umetnega kamna meje vseh zem
ljišč, kt so v njihovi lasti, posesti oz. 
upravi.

Rok za zamejAlčcnje Je najpo
zneje de 10. julija 1960.

Stroške, ki bi nastali zaradi po
novnih meritev z oz. na nepravo
časno in netočno zamejničenje bodo 
nosili posestniki sami, poleg posledic, 
ki lih določa 38. člen Uredbe o zem
ljiškem katastru.

Ljubljana, dne 17. junija 1960.
Tajnik OT.O:

dr. Matjanko Dolenc, 1. r.

Občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Center obvešča, da bo

Javna razložltev urbanističnega 
programa '

za območje Vodmat in za predel med 
Masarykovo—Metelkovo—Moša Pi-

jada ulico ter Ljubljanico v času od 
18. junija do vključno 29. Jimija t t 

Razstava bo odprta od 8. do
12. ure ln v dnevih 22., 24. In 26. ju- 
nlja od 16. do 19. ure v klubskih 
prostorih v Kresiji, Adamič-LundroV6 
nabrežje št 2, pritličje levo.

Oddelek za gradbene ln ko
munalne zadeve občinskega

ljudskega odbora 
Ljubljana-Center

Razpis
Upravni odbor Okrajnega zavoda 

za produktivnost dela v Ljubljani 
razpisuje delovna mesta:

1. Strokovnega sodelavca za pro
bleme nagrajevanja dela.

2. Strokovnega sodelavca za eko
nomske analize,

3. Strokovnega sodelavca za orga
nizacijo podjetja,

4. Strokovnega sodelavca za orga
nizacijo Izobraževalnih središč,

5. Tajnika.
Za delovna mesta ad 1 in 3 je 

potrebna visoka ali višja izobrazba 
ekonomske alt tehnične smeri z vsaj 
5 oziroma 7 let prakse in znanje
1 tujega jezika.

Za delovno mesto ad 2 je po
trebna visoka, višja ali srednja eko
nomska izobrazba z vsaj 5, 7 oz. 10 
let prakse in znanje 1 tujega jezika.

Za delovno mesto ad 4 je potreb
na visoka, višja ali srednja izobrazba 
pedagoško-psihološke smeri z vsaj 
5, 7 oz. 10 let prakse, znanje inštruk
torja za organizacijo izobraževalnih 
središč in 1 tujega jezika.

Za delovno mesto ad 5 je po- ! 
trebna srednja izobrazba, znanje ste- 
nodaktilografije in 1 tujega jezika.

Osebni ddhodki po pravilniku o 
osebnih dohodkih zavoda.

Pismene ponudbe je poslati na 
Okrajni zavod za produktivnost dela 
Ljubljana, Kresija do 30. junija 1960. 
Kolikor do razpisanega roka delovna 
mesta ne bodo izpopolnjena, velja 
razpis do popolnitve delovnih mest

Upravni odbor zavoda.

VVKKINA
349 Odlok o riilui dnevnic in uradna poto

vanju, nadomestila za ločeno življenje i° 
kilometrino za uslužbence upravo obČl°e 
Dobrova pri Ljubljani.

330 Odlok o spremembi odloka o določiti 
območij, za katera sc lahko ustanovijo 
stanovanjske skupnosti občine Domžal*-

331 Odlok o uvedbi občinske doklade na do 
hodke od samostojnih poklicev ln p**' 
možen* za loto 1960 občine Hrastnik.

332 Odlok o uvedbi občinske doklade n n d*' 
hodke od kmetijstva za leto 1966 obči*2 3 4 5 6 7 8 9 
Hrastnik.

333 Odlok o dopolnitvi odloka o stanaH** 
občine Hrastnik.

334 Odlok o določitvi enotnega dimnikarska' 
ga okoliša občine Hrastnik.

335 Odlok o ustanovitvi komunalnega sklad* 
občine Ljubljane Center

336 Odlok o uporabi poslovnih prostorov t$ 
določene dejavnosti občino Ljubija*8' 
Center

337 Odlok o organizaciji uprave občine Lj*^ 
Ijuna-Crnnče.

338 Odlok o sistemizaciji delovnih mest 1 
upravi občino Ljnblfann-CrnuČe.

339 Odlok o občinskih taksah občine 
bovl je.
Objava o zamojničenju posestni8 
stanja
Objava o favni razložitvi urbanistične*8 
programa.
Razpis delovnih mest pri Okrajnem *8* 
vodu za produktivnost dela


